ATA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal

Ibiraçu - ES

Licitação Pregão Presencial Nº 000002/2018 - 04/05/2018 - Processo Nº 000039/2018
Responsável Ágda Krist Cometti

Data 04/05/2018

Tipo ATA

Ata da Licitação Deserta
 Pregão Presencial Edital N.º 000002/2018

 Ao quarto dia do mês de maio do ano de dois mil e dezoito, no escritório local do Serviço Autônomo de Água
e Esgoto - SAAE, situado na rua Daniel Comboni, 155, Centro, Ibiraçu/ES, reuniu-se a Pregoeiro e Equipe de
Apoio, instituída pela Portaria 43/2016, às 13:00 para dirigir e julgar este certame, destinado à aquisição de
material para reposição de estoque, tubos de concreto armado (manilhas), com a finalidade de receberem os
envelopes de Documentos de Habilitação (envelope n.º 01) e Proposta de Preço (envelope n.º 02) relativos à
referida licitação. Não houve interesse de licitantes em participarem do evento, ocasionando uma licitação
Deserta, fundamentado no artigo 22 § 7º da Lei Federal 8.666/93. A atividade foi encerrada às 13h10min cuja
ata foi lavrada pela Pregoeira, que assinou em conjunto com a Equipe de Apoio.

 Ágda Krist Cometti
 Pregoeira

 Janaína Sarcinelli Vervloet Da Cruz
 Equipe de Apoio

 Valéria De Andrade Do Nascimento
 Equipe de Apoio

1 / 1